様式第１号（第４条関係）

年 月 日

宍粟市教育委員会　　様

次のとおり、関係書類を添えて申請いたします。

〒 -

電話

〒 -

電話

人

円

月 円 年 円

有 ・ 無

第 1・ 2・ 3・ 4 ・ 時 時

（ ） 有（ ）・無

第 1・ 2・ 3・ 4 ・ 時 時

（ ） 有（ ）・無

添付書類
1 活動計画書
2 在籍者名簿
3 活動予定カレンダー

使用曜日
及び部屋

登 録 施 設 名

登録団体名称

住所

氏名

住所

別途材料費等

第１希望

第２希望

室名

会 費

活 動 内 容

団 体 代 表 者

講 師

会 員 数

入 会 金

・

午前 午後

宍粟市

氏名

曜日 まで

記

から

使用器材

電　話（自　宅）

（携　帯）

から まで

室名 使用器材

曜日 午前 午後

登　録　団　体　申　請　書

令和

申請者（住　所）

（氏　名）

月 日 施設での活動内容 月 日 地域での活動内容

令和　　年度　　活動計画書

4

月

4

月

5

月

5

月

6

月

6

月

7

月

7

月

【グループ・団体名】

【活動の目標】

令和　　年度　　活動計画書

【グループ・団体名】

月 日 施設での活動内容 月 日 地域での活動内容

8

月

8

月

9

月

9

月

10

月

10

月

11

月

11

月

12

月

12

月

3

月

3

月

1

月

1

月

2

月

2

月

No 氏　　名 年齢 住　　所

1
〒

2
〒

3
〒

4
〒

5
〒

6
〒

7
〒

8
〒

9
〒

10
〒

11
〒

12
〒

13
〒

14
〒

15
〒

16
〒

17
〒

18
〒

19
〒

20
〒

電話番号

令和　　年度　　在籍者名簿

[代表者]

[会 計]

[ ]

【グループ・団体名】 【グループ・団体名】

No 氏　　名 年齢 住　　所

21
〒

22
〒

23
〒

24
〒

25
〒

26
〒

27
〒

28
〒

29
〒

30
〒

31
〒

32
〒

33
〒

34
〒

35
〒

36
〒

37
〒

38
〒

39
〒

40
〒

電話番号

令和　　年度　　在籍者名簿

【グループ・団体名】